LA ¥ 4
409 | varnsdorf - Rumburk - Jifikov - Ebershach etk Bus Line 4
linka ¢. 001409 Varnsdorf-Rumburk-Jiiikov-Ebershach (Sachs) Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011
Piepravu zajistuje: BusLine a.s., Na rovinkach 211,Semily, sti. Varnsdorf, Strakonicka 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km[ T seznam zastavek PRACOVNI DNY (Montag - Freitag)
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 21 213
R& R& R& R& R R& R& R& R R& R& R Ré | R&E (R Bl ReEl| X | REH |O@tE|60tE| ©t | ©1 (6tH| 6O+ 6t
0 | 1 |Varnsdorf,, TOS odj./an 5:34 6:34 7:34 8:34 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 19:34 | 22:10 6:45
0 | 2 |Varnsdorf, jatky 5:35 6:35 7:35 8:35 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 19:35 | 22:11 6:46
1] 3 |Varnsdorf,,u Vorli¢kt 5:36 6:36 7:36 8:36 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 19:36 | 22:12 6:47
1| 4 |Varnsdorf,,Severni draha 5:38 6:38 7:38 8:38 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 19:38 | 22:13 6:49
2 | 5 |Varnsdorf,,Zel.st. E S 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 22:14 |H23:46] 5:13 6:50 7 23:46
2 | 6 |Varnsdorf,,hotel Sport 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 22:15 | 23:47 | 5:14 6:51 23:47
3 | 7 |Varnsdorf,,sportovni hala v 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 22:16 | 23:48 | 5:16 6:53 23:48
4 | 8 |Varnsdorf,,aut.nadr. W | prij./ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 22:18 | 23:49 | 5:18 6:55 23:49
4 | 8 |Varnsdorf,,aut.nadr. odj./an| 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 22:18 | 23:49 | 5:20 6:57 12:57 16:57 | 23:49
5 | 9 |Varnsdorf,,Velveta 03 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 22:20 | 23:50 | 5:22 6:59 12:59 16:59 | 23:50
7 | 10]varnsdorf,,Cs.mladeze 5:05 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 22:22 | 23:51 | 5:24 7:01 13:01 17:01 | 23:51
8 | 11| Varnsdorf,Studanka 5:09 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 22:26 | 23:52 | 5:28 7:05 13:05 17:05 | 23:52
10| 12|Rumburk,,odstavné park. 5:11 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 22:28 | 5:30 7:07 13:07 17:07 |
14] 13 |Rumburk,,Krasnolipska 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 22:32 | 23:55 | 5:34 711 13:11 17:11 | 23:55
15| 14 |Rumburk,,Bytex 01 ] v 5:19 6:04 7:04 8:04 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 |22:34[| 23:568)| 5:36 713 9:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 23:568
16| 15 |Rumburk,,Zel.st. # | prij./ab]| 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 5:38 7:15 9:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15
16| 15|Rumburk,,Zel.st. # | odj./an| 5:22 6:07 7:07 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 5:39 7:16 9:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16
17| 16 |JRumburk,,Desta 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 5:41 7:18 9:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18
18| 17 JRumburk,,zamecek 5:26 6:11 711 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 5:43 7:20 9:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20
20] 18|Jirikov,,Vyhlidka 5:28 6:13 713 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 5:45 7:22 9:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22
21 19|Jirikov,Filipov,kostel 5:29 6:14 714 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 5:46 7:23 9:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23
21 20 |Jirikov,Filipov,kino 5:31 6:16 7:16 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 5:48 7:25 9:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25
21 21 |Jirikov,,Zahradni 51588 6:18 7:18 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 5:50 7:27 9:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27
21] 22|Jirikov,,8kola 5:34 6:19 719 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 5:51 7:28 9:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28
21 23|Jirikov,,nam. 5:358| 6:21 7:21 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 5:53 7:30 9:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30
22] 24 |Jirikov,,Elitex \ 4 6:22 7:22 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 7:31 9:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31
26| 25 |Ebersbach,Bahnhof H_ pfij./an 6:24 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 7:33 9:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33
4 |viak smér Dresden odj./ab 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 7:43 9:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43
...Dresden Hbf prij./an 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 [ 10:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
Poznamky: X jede v pracovni den (Montag bis Freitag auRer feiertags) nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)

® jede v sobotu (Sonnabend)
1 jede v nedéli a statem uznané svéatky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
| spoj zastavkou projizdi

nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)

Navazna doprava: ®4 moznost pfestupu na autobus (Anschluf® mit Bus)
# moznost prestupu na viak (Anschlu® mit Zug)
navaznost spésnych vlakl vlaki RE2 smér Dresden
B spoj v zastavce Varnsdorf,,Zel.st. vy&ka na ptijezd vlaku z Liberce v 23:41 v nejdéle 10 minut
noé&ni spoj "Varnsdorf - Rumburk - Sluknov" pokracuje ze zastavky Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 410 do Sluknova
B na spoj 133 v zastavce Rumburk,,Bytex 01 navazuiji spoje linek 401 smér Dolni Poustevna a 410 smér Sluknov

B spoj 101 z Jitikova nam. (odj. 5:38) pokraduje pres Jitikov,,pfedm. po trase linky 410 do Rumburku

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif vyhlaSeny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zverejnény ve vozidle na lince.
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht! Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket werden anerkannt.

JEZDIME V NOCI Praha @ msmluwgZ% Décin

CEKAME NA VLAKY

[ ]
o a
[] [

Liberec

On,
\
Varnsdorf

nova nabidka linek
402, 409 a 410

€=
-

L\

nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem (barrierefreier Bus)

Informace pro cestujici: @ (+420) 481 368 472, www.busline.cz

* linka 402 jede jen v pracovni dny
° linka 409 v Rumburku pokracuje jako linka 410

Rumburk

Jitikov  Sluknov




409

Ebershach - Jifikov - Rumburk - Varnsdorf SR

Comfort in Time

Bus Line £

linka €. 001409 Varnsdorf-Rumburk-Jifikov-Ebersbach (Sachs) opaény smér

Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011
http://doprava.kr-ustecky.cz

Prepravu zajistuje: BusLine a.s., Na rovinkach 211,Semily, st. Varnsdorf, Strakonicka 3242, tel. 481368472, fax 481368479
km| T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDELE (Sam.,Sonn-und Feiertag
spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212
Ré Ré& R R Ré R R R Ré& R R R R Ré [ R&EH | ReEH | ReEHl| XEQ |©1EE|© 1| ©t1 |©1E|© 12| © 12
... Dresden Hbf odj./ab 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 | 9:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09
|1 #|viak z Dresden prij./an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 8:14 |10:14 [ 14:14 | 16:14 | 18:14
0 | 25]Ebersbach,Bahnhof W[ odj./ab 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 [ 10:30 | 11:30 [ 12:30 | 13:30 | 14:30 [ 15:30 | 16:30 [ 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 8:20 | 10:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20
4 | 24 |Jirikov,,Elitex 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 8:22 | 10:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22
5 | 23 |Jitikov,,ndm 4:34 6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:34 [ 10:34 | 11:34 [ 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 5:54 | 8:24 | 10:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
5 | 22 |Jitikov,,8kola 436 |5 2 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 5:56 | 8:26 | 10:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
5 | 21 |Jitikov,,Zahradni 4:38 || 82 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 [ 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 [ 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 5:58 | 8:28 | 10:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
5 | 20 |Jitikov,Filipov,kino 440 || 52 6:40 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 6:00 | 8:30 | 10:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
5 | 19 |Jiikov,Filipov,kostel 441 ||5¢ 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 [ 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 [ 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 6:01 [ 8:31 | 10:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31
6 | 18|Jifikov,,Vyhlidka 4:43 || 8 3 || 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 6:03 | 8:33 | 10:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
8 | 17 |Rumburk,,zamegek 4:45 |3 2 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 [ 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 6:05 [ 8:35 | 10:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35
9 | 16 |Rumburk,,Desta v 4:47 §§ 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 6:07 | 8:37 [ 10:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
10] 15]Rumburk,,Zel.st. 4 | piij./an| 4:48 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 [ 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 [ 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 6:08 | 8:38 | 10:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
10| 15|Rumburk,,zel.st. odj./ab | 4:49 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 [ 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 6:09 | 8:39 | 10:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39
11] 14 |Rumburk,,Bytex 01 = 4:55 | 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 [ 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 6:11 | 841 | 10:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41
12] 13 |Rumburk,, Krasnolipska 4:58 | 558 | 6:58 | 7:58 [ 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 6:14 10:44 16:44 | 18:44
16| 12|Rumburk,,odstavné park. 5:01 | 6:01 | 7:01 | 8:01 [ 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 [ 19:01 | 20:01 | 21:01 6:17 10:47 16:47 | 18:47
18] 11| Varnsdorf,Studanka 5:03 | 6:03 | 7:03 [ 8:03 | 9:03 | 10:03 [ 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 [ 19:03 | 20:03 | 21:03 6:19 10:49 16:49 | 18:49
19] 10|Varnsdorf,,Cs.mladeze 5:07 | 6:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 6:23 10:53 16:53 | 18:53
21] 9 |Varnsdorf,,Velveta 03 A4 5:09 | 6:09 | 7:09 [ 8:09 | 9:09 | 10:09 [ 11:09 | 12:09 [ 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 [ 19:09 | 20:09 | 21:09 6:25 10:55 16:55 | 18:55
22| 8 |Varnsdorf,,aut.nadr. & | pfij/an] 5:11 | 6:11 [ 7:11 | 811 [ 9:11 | 1011 | 11:11 [ 12:11 ] 13:11 [ 14:11 | 15:11 [ 16:11 [ 17:11 ] 18:11 [ 19:11 | 20:11 [ 21:11 6:27 10:57 16:56 | 18:57
22| 8 |Varnsdorf,,aut.nadr. odifab| 5:12 | 6:12 | 7:12 | 812 [ 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 [ 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 [ 19:12 | 20:12 | 21:12 6:28
23| 7 |Varnsdorf,,sportovni hala 514 | 6:114 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 6:30
24| 6 |Varnsdorf,,hotel Sport 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 [ 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 6:32
241 5 |Varnsdorf,,zel.st. F 517 | 6:17 | 7:17 | 817 | 917 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17R|€) 21:45] 6:33 &
25| 4 |Varnsdorf,,Severni draha 5:118 | 6:18 | 7:18 | 8:18 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 19:18 21:46 | 6:34
25| 3 |Varnsdorf,,u Vorlickt 5:20 | 6:20 | 7:20 | 8:20 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 19:20 21:48| 6:36
26| 2 |Varnsdorf,,jatky v 5:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 19:21 21:49 | 6:37
26] 1 |Varnsdorf, TOS piij/an] 5:22 | 6:22 | 7:22 | 8:22 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 19:22 21:50 | 6:38

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif vyhlaSeny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Poznamky:

Navazna doprava:

R jede v pracovni den (Montag bis Freitag auRer feiertags)
® jede v sobotu (Sonnabend)
1 jede v nedéli a statem uznané svatky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
PZl nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
PE nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)
nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem (barrierefreier Bus)

moznost prestupu na autobus (Anschlu mit Bus)

moznost pfestupu na vlak (Anschluf® mit Zug)

navaznost na spésné vlaky RE2 vlaky z Dresden

navaznost na vlak TLX smér Zittau, Liberec (odj. 21:35)

z Sluknova, Rumburku, Varnsdorfu aut.nadr. do zastavky Varnsdorf, Zel.st. jede linka 410

spojeni z Filipova do Rumburku zajistuje spoj 101 (opaény smér) s navaznosti bez prestupu v Jifikové,,nam. na linku 410
navaznost na vlak smér Zittau, Liberec (odj. 6:52)

(SIS OINISE A

Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht! Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestujici: B (+420) 481 368 472, www.busline.cz




	xa
	xb

